

2023-09-06

Kursbeskrivning

Fördjupningsstudium i barnkultur (BKIV02)

Höstterminen 2023

Kurs inom magisterprogram i barnkultur, avancerad nivå, 7,5 hp
Kursen ges helfart i period B, 28 sep – 29 okt

Kursansvarig	Malena Janson malena.janson@barnkultur.su.se
Kursadministratör	Manilla Ernst cbk@barnkultur.su.se
Lärare	Malena Janson
Examinator	Malena Janson

Kursens innehåll

Kursen är en läskurs som syftar till att studenten ska vidga och fördjupa sina kunskaper inom det forskningsområde där det kommande uppsatsarbetet ska bedrivas, i första hand genom litteraturstudium. I en inledande uppgift presenteras och problematiseras en avhandling med barnkulturellt intresse. Examinationsuppgiften knuten till den övriga individuellt valda litteraturen presenteras i form av en kunskapsöversikt och diskuteras på textseminarium.

En detaljerad studieplanering finns på din kurssajt på lärplattformen Athena, som du kommer åt när du har registrerat dig på kursen. Studieplaneringen visar hur undervisningen är uppbyggd. Där anges också om du behöver förbereda dig inför undervisningstillfällena, exempelvis genom att läsa viss litteratur eller göra en uppgift.

Närvaro

Deltagande i undervisningen är obligatorisk. Frånvaro från obligatoriska kursmoment/seminarium kan tas igen genom en skriftlig kompletteringsuppgift. Kompletteringsuppgifter publiceras och lämnas in via kurssajten på Athena.

Centrum för barnkulturforskning

Examination

Individuell uppgift (1 hp)

Studenten ska muntligt presentera och diskutera en doktorsavhandling inom forskningsområdet barnkultur. Reflektion kring *forskningsfråga* (syfte, frågeställningar), *forskningsdesign* (val av teoretiska utgångspunkter och begrepp, metod, empiriskt material, etik) och *resultat* (analys, diskussion) ska göras. Presentationen görs vid seminariet måndagen den **16/10 kl 13-15**.

Individuell hemskrivning (6,5 hp)

Syftet med den individuella hemskrivningen är att fördjupa kunskapen om ett forskningsområde inför det kommande uppsatsarbetet. Detta görs genom inläsning av litteratur omfattande ca 1300 sidor (valda i samråd med lärare). Läskursen skall redovisas i form av en kunskapsöversikt om cirka 2500-3500 ord. Ett vedertaget referenssystem inklusive källförteckning ska användas. Delar av kunskapsöversikten kan återanvändas inom ramen för det kommande uppsatsarbetet. Deadline för inlämning av kunskapsöversikten på Athena är torsdagen den **26/10 kl 17.00**. Den ska presenteras och diskuteras på seminariet fredagen den 27/10 kl 13-15.

Bedömning

Examinationen rättas senast 15 arbetsdagar efter att inlämningsmappen stängts.

Vid bedömning av den individuella uppgiften (1 hp) används en tvågradig målrelaterad betygsskala: G/U.

Vid bedömning av den individuella hemskrivningen används en sjugradig målrelaterad betygsskala enligt kriterierna nedan.

A-Utmärkt

I den skriftliga uppgiften visar studenten mycket god kunskap om och fördjupad förståelse för aktuell forskning kring ett väl definierat område inom ämnesområdet barnkultur samt utmärkt förmåga till självständig problematisering, reflektion och nyanserad diskussion kring det aktuella forskningsområdet. Den skriftliga uppgiften är genomtänkt, stringent och tydligt strukturerad. Språkbehandlingen är utmärkt och ett vedertaget referenssystem används på ett korrekt sätt.

B-Mycket bra

I den skriftliga uppgiften visar studenten mycket god kunskap om och fördjupad förståelse för aktuell forskning kring ett väl definierat område inom ämnesområdet barnkultur samt mycket god förmåga till självständig problematisering, reflektion och nyanserad diskussion kring det aktuella forskningsområdet. Den skriftliga uppgiften är genomtänkt och tydligt strukturerad. Språkbehandlingen är mycket god och ett vedertaget referenssystem används på ett korrekt sätt.

C- Bra

I den skriftliga uppgiften visar studenten god kunskap om och fördjupad förståelse för aktuell forskning kring ett väl definierat område inom ämnesområdet barnkultur samt god förmåga till självständig problematisering och nyanserad diskussion kring det aktuella forskningsområdet.

Den skriftliga uppgiften är genomtänkt och tydligt strukturerad. Språkbehandlingen är god och ett vedertaget referenssystem används på ett korrekt sätt.

D-Tillfredsställande

I den skriftliga uppgiften visar studenten kunskap om och förståelse för aktuell forskning kring ett väl definierat område inom ämnesområdet barnkultur samt god förmåga till problematisering och diskussion kring det aktuella forskningsområdet. Den skriftliga uppgiften är genomtänkt och tydligt strukturerad. Språkbehandlingen är god och ett vedertaget referenssystem används utan större brister.

E-Tillräcklig

I den skriftliga uppgiften visar studenten kunskap om och förståelse för aktuell forskning kring ett väl definierat område inom ämnesområdet barnkultur samt förmåga till problematisering och diskussion kring det aktuella forskningsområdet. Språkbehandlingen är begriplig och ett vedertaget referenssystem används.

Fx- Otilträcklig

Betyget Fx ges om studenten genom komplettering med ett utvecklat resonemang och smärre korrigeringar/tillägg kan nå upp till betyget E.

F- Helt otilträcklig

Studenten dokumenterar knappast någon kunskap om, förståelse för eller diskussion kring ett avgränsat forskningsområde inom ämnesområdet barnkultur. Skrivuppgiften är så oklart formulerad att det inte går att utröna om studenten tillgodgjort sig kursens innehåll.

Komplettering av betyget Fx

Student som fått betyget Fx har möjlighet att komplettera inlämnad examination inom en vecka efter det att kompletteringsbehovet har meddelats av examinator. Den reviderade examinationen laddas upp på anvisad mapp i Athena.

Omexamination

Muntlig redovisning och diskussion: onsd. **2023-12-19** (em).

Individuell skriftlig uppgift slutinlämning: **2023-12-22** kl. 17:00 i mappen 'Omexaminationer' i Athena.

Betyg på hel kurs

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro.

Betyget på individuell skriftlig uppgift (*examinationens benämning*) blir även slutbetyg på kursen.